

2013/2014 Mali Yılıının İlk Altı Aylık Sonuçları

SATIŞ: 330,7 milyon Avro
FAVÖK: 34,6 milyon Avro
FVÖK: 25,7 milyon Avro

Satış ve karlılık arttı

Benzersiz iş modeli; yenilik ve üstün kalite anlayışıyla farklılaşma

Güçlü uluslararası büyüme

Viyana, 14 Kasım 2013. DO & CO Aktiengesellschaft, bugün itibariyle UFRS'ye göre 2013/2014 mali yılının ilk altı ayına (1 Nisan 2013 - 30 Eylül 2013) ait sonuçlarını açıklamaktadır.

Grup	2013/14 İlk Yarı Yılı Milyon Avro	2012/13 İlk Yarı Yılı Milyon Avro	Değişim Milyon Avro	Yüzdesel Değişim %
Satışlar	330,7	304,8	25,9	8,5%
FAVÖK	34,6	31,6	3,0	9,4%
Amortisman / İtfa Payı	-8,9	-7,5	-1,4	-18,7%
FVÖK	25,7	24,1	1,6	6,5%
Vergi Öncesi Kar	26,4	25,3	1,1	4,3%
Net Dönem Karı / Zararı	14,6	14,2	0,4	2,5%
FAVÖK Marjı	10,5%	10,4%		
FVÖK Marjı	7,8%	7,9%		

DO & CO Şirketler Grubu, 2013/2014 mali yılının ilk altı ayında 330,7 milyon Avro'luk (önceki yıl: 304,8 milyon Avro) satış gerçekleştirmiştir. Bu tutar, satışlarda miktar olarak 25,9 milyon Avro'luk ya da yüzdesel olarak %8,5'lik bir artış anlamına gelmektedir. Grubun FAVÖK tutarı ise, 31,6 milyon Avro'dan 3,0 milyon Avro yükselerek 34,6 milyon Avro'ya ulaşmıştır. FAVÖK marjı, %10,5 oranındadır. DO & CO Şirketler Grubu'nun 2013/2014 mali yılının ilk altı ayındaki konsolide faaliyet kârı (FVÖK), 25,7 milyon Avro'dur. Bu tutar, bir önceki yıla kıyasla (önceki yıl: 24,1 milyon Avro), 1,6 milyon Avro tutarında bir artışa tekabül etmektedir. FVÖK marjı, raporlama döneminde %7,8 olarak gerçekleşmiştir. Şirketler grubunun net kârı, 2013/2014 mali yılının ilk altı ayında 14,6 milyon Avro (önceki yıl: 14,2 milyon Avro) olmuştur. Hisse senedi başına kazanç, 2013/2014 mali yılının ilk altı ayında 1,46 Avro'dan 1,50 Avro'ya yükselmiştir.

Havayolu İkam Hizmetleri

Havayolu İkam Hizmetleri	2013/14 İlk Yarı Yılı Milyon Avro	2012/13 İlk Yarı Yılı Milyon Avro	Değişim Milyon Avro	Yüzdesel Değişim %
Satışlar	239,5	203,9	35,6	17,5%
FAVÖK	27,4	22,6	4,7	20,8%
Amortisman / İtfa Payı	-7,1	-6,0	-1,1	-18,7%
FVÖK	20,3	16,7	3,6	21,6%
FAVÖK Marjı	11,4%	11,1%		
FVÖK Marjı	8,5%	8,2%		

Havayolu İkam Hizmetleri Bölümü'nde, 239,5 milyon Avro (önceki yıl: 203,9 milyon Avro) tutarında bir satış gerçekleşmiştir. FAVÖK, 22,6 milyon Avro'dan 27,4 milyon Avro'ya yükselmiştir. Bu rakam, %11,4 (önceki yıl: %11,1) oranında bir FAVÖK marjına tekabül etmektedir. FVÖK, 16,7 milyon Avro'dan 20,3 milyon Avro'ya yükselirken, FVÖK marjı ise %8,5'e (önceki yıl: %8,2) ulaşmıştır.

Uluslararası Organizasyon İkam Hizmetleri

Uluslararası Organizasyon İkam Hizmetleri	2013/14 İlk Yarı Yılı Milyon Avro	2012/13 İlk Yarı Yılı Milyon Avro	Değişim Milyon Avro	Yüzdesel Değişim %
Satışlar	30,7	49,8	-19,0	-38,2%
FAVÖK	3,4	5,5	-2,0	-37,1%
Amortisman / İtfa Payı	-0,6	-0,6	0,0	-2,4%
FVÖK	2,9	4,9	-2,0	-41,8%
FAVÖK Marjı	11,2%	11,0%		
FVÖK Marjı	9,3%	9,8%		

Uluslararası Organizasyon İkam Hizmetleri Bölümü'nde 30,7 milyon Avro (önceki yıl: 49,8 milyon Avro) tutarında bir satış gerçekleşmiştir. FAVÖK, 2013/2014 mali yılının ilk altı ayında 5,5 milyon Avro'dan 3,4 milyon Avro'ya düşmüştür. FAVÖK marjı, %11,2 (önceki yıl: %11,0) olmuştur. FVÖK ise, 2,9 milyon Avro (önceki yıl: 4,9 milyon Avro) olarak gerçekleşmiştir. FVÖK marjı, %9,3 (önceki yıl: %9,8) oranındadır.

Restoranlar, Yolcu Salonları & Otel

Restoranlar, Yolcu Salonları & Otel	2013/14 İlk Yarı Yılı Milyon Avro	2012/13 İlk Yarı Yılı Milyon Avro	Değişim Milyon Avro	Yüzdesel Değişim %
Satışlar	60,5	51,2	9,3	18,1%
FAVÖK	3,8	3,5	0,3	8,0%
Amortisman / İtfa Payı	-1,2	-1,0	-0,3	-28,3%
FVÖK	2,5	2,5	0,0	0,3%
FAVÖK Marjı	6,2%	6,8%		
FVÖK Marjı	4,2%	4,9%		

Restoranlar, Yolcu Salonları ve Otel Bölümü'nde, 60,5 milyon Avro (önceki yıl: 51,2 milyon Avro) tutarında bir satış gerçekleştirilmiştir. FAVÖK, 2013/2014 mali yılının ilk altı ayında 3,8 milyon Avro (önceki yıl: 3,5 milyon Avro) olarak gerçekleşirken; FAVÖK marjı %6,2 (önceki yıl: %6,8) oranındadır. FVÖK 2,5

milyon Avro tutarında gerçekleşmiştir. Bu rakam, %4,2'lik (önceki yıl: %4,9) bir FVÖK marjına tekabül etmektedir.

DO & CO Grubunun Ana Göstergeleri

Ana Göstergeler		2013/14 İlk Yarı Yılı Milyon Avro	2012/13 İlk Yarı Yılı Milyon Avro
Satışlar	m €	330,7	304,8
FAVÖK	m €	34,6	31,6
FAVÖK Marjı	%	10,5%	10,4%
FVÖK	m €	25,7	24,1
FVÖK Marjı	%	7,8%	7,9%
Net Dönem Karı / Zararı	m €	14,6	14,2
Personel		6.992	5.645
Sermaye (1)	m €	189,9	178,2
Özsermaye Oranı (1)	%	55,8%	54,3%
Net Borçlar	m €	-51,5	-91,8
Borç / Özkaynak Oranı	%	-27,1%	-51,5%
Döner Sermaye	m €	67,4	85,9
Faaliyetlerden Kaynaklanan Nakit Akım	m €	12,2	23,4
Yatırımlardan Kaynaklanan Nakit Akım	m €	-4,1	-0,5
Serbest Nakit Akışı	m €	8,1	23,0
Hisse Başına FAVÖK	€	3,55	3,25
Hisse Başına FVÖK	€	2,63	2,47
Hisse Başına Kazanç	€	1,50	1,46
Yüksek (2)	€	40,39	33,70
Düşük (2)	€	31,39	26,55
Dönem Sonu Değeri (2)	€	33,15	33,00
Dönem Sonu Hisse Senedi Adeti	Bin Adet	9.744	9.744
Dönem Sonu Piyasa Değeri	m €	323,0	321,6

1 ... Şerefiyeye ait defter değeri düzeltmesi arındırılmıştır.

2 ... Kapanış Fiyatı

Hisse Senedi

DO & CO hisse senedi, Viyana Borsası'nda %7,2'lik bir düşüş kaydederek, 30 Eylül 2013 tarihinde 33,15 Avro ile kapanış yapmıştır.

DO & CO hisse senedi, Borsa İstanbul'da yalnızca %1,6'lık hafif bir düşüş kaydederek, 30 Eylül 2013 tarihinde 91,50 TL ile kapanış yapmıştır.

Avusturya Ticaret Endeksi (ATX) raporlama döneminde, 28 Mart 2013 tarihinde 2.352,01 puan iken, 30 Eylül 2013 tarihinde 2.528,45 puana yükselmiştir. Bu rakam, %7,5'lik bir artışa tekabül etmektedir.

BIST 100 endeksi, %13,3'lük bir düşüş kaydetmiş ve 30 Eylül 2013 tarihinde 74.486,56 puan ile kapanış yapmıştır.

Ara dönem raporu, Avusturya Sermaye Piyasası Kanunu'nun 87. maddesine göre, ortaklığın A-1110 Viyana, Dampfmühlgasse 5 adresinde bulunan binasında ve aşağıda yer alan internet adresinde yayınlanmaktadır. İnternet adresi: http://www.doco.com/portals/8/berichte/jahres-und-quartalsberichte/tr/q2_2013.pdf